
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FTC Palmengarten II 7 6:1 40:23 86:51 683:509
2 TC Geisenheim 7 5:2 39:24 88:55 714:580
3 TC Schwalbach 7 5:2 35:28 76:68 645:619
4 TC Liederbach 7 3:4 31:32 73:69 644:627
5 TC Schlossborn 7 3:4 30:33 74:78 676:698
6 TC Wöllstadt 7 3:4 27:36 60:85 549:695
7 Ober-Mörler TC 7 2:5 26:37 58:82 582:669
8 RW Eltville 7 1:6 24:39 58:85 596:692

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 FTC Palmengarten II Ober-Mörler TC 7:2
Sa. 15.05.2004 TC Schwalbach

RW Eltville
TC Geisenheim
Ober-Mörler TC

FTC Palmengarten II
TC Wöllstadt
TC Schlossborn
TC Liederbach

4:5
3:6
7:2
4:5

Do. 20.05.2004 09:00 TC Wöllstadt TC Schwalbach 3:6
Sa. 22.05.2004 TC Schlossborn

TC Wöllstadt
FTC Palmengarten II
TC Schwalbach

TC Liederbach
TC Geisenheim
RW Eltville
Ober-Mörler TC

3:6
4:5
5:4
5:4

Sa. 05.06.2004 RW Eltville
TC Geisenheim
TC Liederbach
Ober-Mörler TC

TC Schwalbach
FTC Palmengarten II
TC Wöllstadt
TC Schlossborn

5:4
4:5
3:6
4:5

So. 13.06.2004 14:00 TC Liederbach TC Geisenheim 2:7
Sa. 19.06.2004 TC Schwalbach

TC Wöllstadt
FTC Palmengarten II
RW Eltville

TC Geisenheim
TC Schlossborn
TC Liederbach
Ober-Mörler TC

6:3
5:4
5:4
4:5

Sa. 26.06.2004 TC Geisenheim
TC Liederbach
TC Schlossborn
Ober-Mörler TC

RW Eltville
TC Schwalbach
FTC Palmengarten II
TC Wöllstadt

5:4
4:5
5:4
6:3

Sa. 03.07.2004 TC Schwalbach
RW Eltville
FTC Palmengarten II
TC Geisenheim

TC Schlossborn
TC Liederbach
TC Wöllstadt
Ober-Mörler TC

5:4
2:7
9:0
8:1

Sa. 10.07.2004 14:00 TC Schlossborn RW Eltville 7:2
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