

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	FTC Palmengarten II	7	6:1	40:23	86:51	683:509
2	TC Geisenheim	7	5:2	39:24	88:55	714:580
3	TC Schwalbach	7	5:2	35:28	76:68	645:619
4	TC Liederbach	7	3:4	31:32	73:69	644:627
5	TC Schlossborn	7	3:4	30:33	74:78	676:698
6	TC Wöllstadt	7	3:4	27:36	60:85	549:695
7	Ober-Mörler TC	7	2:5	26:37	58:82	582:669
▼ 8	RW Eltville	7	1:6	24:39	58:85	596:692

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	FTC Palmengarten II	Ober-Mörler TC	7:2
Sa. 15.05.2004	TC Schwalbach	FTC Palmengarten II	4:5
	RW Eltville	TC Wöllstadt	3:6
	TC Geisenheim	TC Schlossborn	7:2
	Ober-Mörler TC	TC Liederbach	4:5
Do. 20.05.2004 09:00	TC Wöllstadt	TC Schwalbach	3:6
Sa. 22.05.2004	TC Schlossborn	TC Liederbach	3:6
	TC Wöllstadt	TC Geisenheim	4:5
	FTC Palmengarten II	RW Eltville	5:4
	TC Schwalbach	Ober-Mörler TC	5:4
Sa. 05.06.2004	RW Eltville	TC Schwalbach	5:4
	TC Geisenheim	FTC Palmengarten II	4:5
	TC Liederbach	TC Wöllstadt	3:6
	Ober-Mörler TC	TC Schlossborn	4:5
So. 13.06.2004 14:00	TC Liederbach	TC Geisenheim	2:7
Sa. 19.06.2004	TC Schwalbach	TC Geisenheim	6:3
	TC Wöllstadt	TC Schlossborn	5:4
	FTC Palmengarten II	TC Liederbach	5:4
	RW Eltville	Ober-Mörler TC	4:5
Sa. 26.06.2004	TC Geisenheim	RW Eltville	5:4
	TC Liederbach	TC Schwalbach	4:5
	TC Schlossborn	FTC Palmengarten II	5:4
	Ober-Mörler TC	TC Wöllstadt	6:3
Sa. 03.07.2004	TC Schwalbach	TC Schlossborn	5:4
	RW Eltville	TC Liederbach	2:7
	FTC Palmengarten II	TC Wöllstadt	9:0
	TC Geisenheim	Ober-Mörler TC	8:1
Sa. 10.07.2004 14:00	TC Schlossborn	RW Eltville	7:2